bati,  et  omnibus  fratribus  ejusdem  loci  presentibus  et  l'u- 
turis,  totum  quod  habeo  vel  habere  debeo  vel  aliqua  per- 
sona  per  me  vel  de  me  habet  in  omnibus  parranis  de 

Pardirgas,  et  hoc  donum  facio  intègre  et  fideliter  sine  ali- 

qua retentione,  ut  melius  dici,  scribi  vel  intelligi  ad 

vestrum  bonum  intellectum  potest,  et  promitto  per  sti- 

pulationem  me  contra  hoc  donum  nunquam  venturum 

aliqua  lege,  ratione  neque  alla  aliqua  persona  meo  con- 
silio  vel  ingenio,  imo  etiam  onini  juri  et  rationi,  quod  in 

omnibus  predictis  parranis  michi  competebat  vel  compe- 
tere  videbatur,  renuncio  et  inde  me  et  omnes  meos  exuo 

et  vos  et  posteros  vestros  fideliter  investio  et  totum  hoc, 

[tactis]  corporaliter  sacrosanctis  evangeliis,  juro.  Et  vos  de- 
distis  michi  de  caritate  XXX  solidos  de  Raimundensibus, 

ex  quibus  pênes  vos  nichil  remansit  in  debito.  —  Factum 

est  hoc  apud  Salvanesc,  ante  ostium  ecclesie  conversorum, 

anno  Dominice  incarnationis  M°C"LXXXVI^,  mense  ju- 

lio,  in  presentia  Bernardi,  abbatis,  Ugonis  Astanova,  Ste- 

phani  de  Raol,  Guillelmi  Manalas,  Stephani  de  Biterris, 

Pétri  de  Beirui,  Guillelmi  Amici,  Guillelmi  Bermundi,  et 

fratris  Pétri   qui  hoc  scripsit. 

1.  Col.  Doat,  t.  151,  fol,  221  r'-222  r* 
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498. 

1188,  novembre.  Avène.  —  Accord  passé  entre  l'abbaye  de 
Siluanès  d'une  part,  et  Pierre  Raymond  d' Avène  d'autre  pari, 
au  sujet  de  sept  mas  situés  à  Pardirgas  K 

In  nomine  Domini.  Anno  incarnationis  Ejusdem 

M"C°LXXXVIII",  sit  omnibus  presentibus  et  l'uturis  in 
perpetuum  manifeslum  quod  controversia  sive  discordia 

fuit  orta  inter  Bernardum,  abbatem  de  Selvanesc,  et  Pe- 
frum  Raimundum  de  Avena  et  uxorem  ejus  Duranta  et 

Vidianum  atque  Ainaldum,  fratres  ejus,  et  Esquivam  et 

Dulciam,  eorumdem  sorores.  Siquidem  omnes  predicti  pe- 
tebant  ab  abbate  jam  dicto  et  a  conventu  Salvaniensium 

coram  Ricardo  de  Montepavone  et  Deodato  Gauterio  de 

Avena,  arbitris  constitutis,  atque  Raimundo  Yterio  et 

Raimundo  de  Boisedone,  assessoribus  atque  consiliariis  in 

eadem  causa  ab  utraque  parte  institutis,  septem  mansos 

in  territorio  de  Pardirgas  in  quibus  tantummodo  quartum 

in  omnibus  quecumque  ibi  essent,  pascuis,  pratis,  nemo- 
ribus  et  in  omnibus  que  ad  ipsos  pertinent  vel  pertinere